Tagesg¥ﬁrn

Mendplan Juni 2022

06.06.2022 - 10.06.2022

)

Inderstern

MONTAG

DIENSTAG

MITTWOCH

DONNERSTAG

FREITAG

06.06.2022

31.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

Pfingstmontag-
Geschlossenl!

Rohkost, Salat, Brot

Spdtzliauflauf mit Erbsen
und Schinken

Zucchetti

Rohkost, Salat und Brot

Basler-Mehlsuppe mit
belegten Broten

Broccoli

Rohkost, Salat und Brot

Hamburger mit Pommes

Maiskolben

Rohkost, Salat und Brot

Pangasius Filet mit
Wildreis

Mischgemiise

Fleisch Deklaration: Sofern nichts anderes vermerkt ist, verwenden wir Schweizer Fleisch.




